ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

Scuole dell’Infanzia — Primarie e Secondarie di 1° Grado
Via S. Pertini — Caprino Veronese
Cod. Min.le: VRIC86300E  C.F.: 90011140234
Tel.: 045/7241026 - 7241031 Fax.: 045/6230723 e-mail:vric86300e@istruzione.it

Prot.3413/a21 00.CC

Caprino V.se, 30/09/2014

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA I’O.M. n.215 del 15/07/1991;
VISTA I’O.M. n.224 del 18/07/1991;

VISTA la C.M. n.296 del 01/07/1998 e le successive disposizioni;

VISTA la C.M. n.73 del 02/08/2012;

VISTA la nota del Direttore Generale prot. MIURAOODRVR-UFF.1-12784/A19b del 13/9/12;

DECRETA

Sono indette le elezioni suppletive per la componente GENITORI del Consiglio d’Istituto

Le elezioni si svolgeranno:
DOMENICA 16 NOVEMBRE 2014

LUNEDI’ 17 NOVEMBRE 2014

- AI’ALBO dell’Istituto Comprensivo
- AI’ALBO dei Plessi Scolastici

dalle ore 8.00 alle ore 12,00

dalle ore 8.00 alle ore 13,30

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

(dott.Enzo Gr?di 1)
Wumﬁw




